
ZARZĄDZENIE NR 3/17
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 5 stycznia 2017 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. , 
poz.446 z późn.zm.),  uchwały Rady Gminy Grajewo Nr 136/XXV/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie  
wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej  umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą mającym umowę 
zawartą na czas oznaczony na 3 lata, zarządza  się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się wydzierżawić od 20.02.2017 r. na okres 3 lat,  nieruchomość oznaczoną nr geodezyjnym 
232/1 o powierzchni 0,0052 ha położoną na terenie wsi Toczyłowo, dotychczasowemu dzierżawcy mającemu  
umowę zawartą na czas oznaczony  na 3 lata- na cele rolne .

2. W/w nieruchomość posiada uregulowany stan prawny w Sądzie Rejonowym w Grajewie w Wydziale Ksiąg 
Wieczystych  Nr LM1G 00036329/8.

3. Za  w/w działkę, roczny czynsz dzierżawny ustala się na kwotę 55,00 zł.

4. Wydzierżawiający zastrzega prawo wcześniejszego wypowiedzenia umowy dzierżawy z ważnych przyczyn, 
bezzwłocznie.

5. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa zawarta między stronami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Stanisław Szleter

Id: 0AB09F7F-A0AF-41A4-B96A-260FEED53C83. Przyjęty Strona 1




